Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курьинская  средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова

(МБОУ Курьинская СОШ)

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6

Приказ

от 28  сентября 2024 г.         №  74.1

Об утверждении персонализированных наставнических программ

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 мая 2017

года № 239 «О наставничестве в образовательных организациях, подведомственных

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2014 г. № 2403-Р

Министерству образования и науки Удмуртской Республике»; Приказом Министерства

образования и науки Удмуртской Республики от 21 июля 2021 года № 1077 «Об утверждении

Концепции создания единой системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров в Удмуртской Республики», на основании приказа 17-а осн от

18.02.2022г. Отдела народного образования МО «Муниципальный округ «Красногорский район»

Удмуртской Республики» «Об организации работы по внедрению целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций Красногорского района

Удмуртской Республики»

Приказываю:

1. Утвердить персонализированную наставническую программу «Учитель» - «Ученик»

2.  Назначить наставником учителя биологии Поторочину Е.Ю.

3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                                   М.В. Дударева

		2024-10-22T09:48:29+0400
	Дударева Мария Владимировна